
Gestor - Ricardo Silva Moura / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua General Labatut, s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NYYIOXZS3ZXFHJKDN+DMSQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Valença
1 Quinta-feira • 8 de Outubro de 2020 • Ano  • Nº 5172

 
 

Prefeitura Municipal de  
Valença publica: 

 
 
 
 
 
 Extrato Aditivo Contrato de 594/2019 Dispensa de Licitação n. 

501/2019 Licitação n. 437/2019 - Antonio Pereira de Jesus. 
 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA-BAHIA 

CNPJ – Nº 14.235.899/0001-36 
 
 

EXTRATO 
 
 

ADITIVO CONTRATO DE 594/2019  
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 501/2019 

LICITAÇÃO N. 437/2019 
OBJETO TERMO: Aditamento de prazo em 12 meses, a contar de 01/10/2020, com término em 01/10/2021. 
OBJETO: Locação de imóvel situado a Rua Wander Alexandrino de Cristo, 236, Bolivia, Valença-Bahia para 
abrigar a família da Srª Clarinice de Jesus da Cunha, CPF n. 050.669.245-07, conforme Programa de 
Urbanização., Regularização e Integração de Assentamento Precário – PTTS Viver Melhor na Bolívia III. 
CONTRATADA: ANTONIO PEREIRA DE JESUS,  com CPF nº.188.847.685-00. Data do Aditivo: 
29/09/2020. Ricardo Silva Moura – Prefeito. 
__________________________________________________________________________ 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Valença

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NYYIOXZS3ZXFHJKDN+DMSQ

Quinta-feira
8 de Outubro de 2020
2 - Ano  - Nº 5172

Termos Aditivos


		2020-10-08T09:54:52+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




